АДМИНИСТРАЦИЯ СУВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

         08.05.2020                                                                                  № 62
п. Суводи  Оричевского  района

Об утверждении учетной политики для целей бюджетного учета в администрации Суводского сельского поселения Оричевского района
                 Во исполнение Закона от 16.12.2011 № 402-ФЗ, приказа МинФина от 01.12.2010 № 157н, Федерального стандарта «Учетная политика, оценочные значения и ошибки» (утв. Приказом Минфина от 30.12.2017 № 274н):
1. Утвердить учетную политику для целей бюджетного учета в администрации Суводского сельского поселения Оричевского района согласно приложению и ввести ее в действие с 01.01.2020 г.
2. Распоряжение от 25.11.2011 № 71/2 считать утратившим силу с 01 января 2020 года.

3. Распоряжение от 30.09.2015 № 123/1 считать утратившим силу с 01 января 2020 года.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на ведущего специалиста-финансиста Демину Л.Г.
Глава администрации        Е.Д.Шишкина